
Lääne-Virumaa 2015. a. kergejõustiku meistrivõistlused (täiskasvanud ja veteranid) 
16.-17. juuni 2015, Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/kool Tulemus Tuul/ 
      Raskus 

I PÄEV 
 

Meeste 100 m 
1 Mait Suursaar 08.05.2000 Väike-Maarja G 11,52 +1,1 
2 Andre Tammaru 31.01.1998 Rakvere AK 11,64 +1,1 
3 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 11,81 +1,1 
4 Graig Hanniste 01.03.1999 Rakvere G 11,95 +1,1 
5 Joonas Erik Ojala 1997 KJK Vike 12,27 +1,1 
6 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 12,57 +1,1 
7 Robin Sapar 2001 KJK Vike 12,80 +1,1 
 
Meesveteranide 60 m 
1 Maldon Haljas 20.05.1936 L-V SVK 11,42 0,0 
 
Meeste 800 m 
1 Taavi Kilki 28.07.1995 KJK Vike 2.04,43 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 KJK Vike 2.07,47 
3 Risto Põlluste 18.04.1995 KJK Vike 2.08,57 
4 Ragnar Piirjõe 21.03.1996 KJK Vike 2.12,94 
VA Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili 2.02,27 
VA Vladislav Pauljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 2.09,21 
 
Meesveteranide 800 m 
1 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili 2.02,27 
 
Meeste kõrgushüpe 
1 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 1,65 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o xo xxx 
VA Marat Urazaev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,85 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o o o o xo xxx 
VA Ivan Barsukov 05.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 1,80 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o o o o o xxx 
VA Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,75 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o o o o xxx 
 
Meeste kaugushüpe 
1 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 KJK Vike 6,48 
 6,00 x 6,48 x - 4,39 
 -0,8 +3,0 +0,7 0,0 +0,2 
2 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 6,08 
 5,60 5,95 6,02 x 6,08 5,90 
 -3,0 -1,1 +1,3 +0,4 +0,3 +0,9 
3 Joonas Erik Ojala 1997 KJK Vike 6,08 
 5,79 6,01 5,94 5,84 x 6,08 
 -2,2 +1,9 +0,2 +0,6 +1,8 +0,4 
4 Graig Hanniste 01.03.1999 Rakvere G 5,46 
 5,30 5,46 5,15 5,17 - - 
 -0,3 +0,4 +0,5 -1,6  
5 Mait Suursaar 08.05.2000 Väike-Maarja G 5,19 
 x 5,19 - - - - 
 -0,5 +1,6 
6 Meelis Kari 17.07.1970 KJK Vike 5,60 
 5,09 5,60 5,27 5,21 5,31 - 
 +0,2 +2,3 +1,0 +2,7 +1,3  



VA Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 6,27 
 5,80 6,24 6,27 6,15 6,25 5,96 
 +0,2 +1,0 +1,5 +1,8 +1,2 -1,8 
 
Meesveteranide kaugushüpe 
1 Meelis Kari 17.07.1970 KJK Vike 5,60 
 5,09 5,60 5,27 5,21 5,31 - 
 +0,2 +2,3 +1,0 +2,7 +1,3 
 
Meesveteranide paigalt kaugushüpe 
1 Maldon Haljas 20.05.1936 L-V SVK 1,52 
 1,48 1,47 1,52 
 
Meeste kuulitõuge 
1 Arvi Lepp 26.09.1969 L-V SVK 14,40 7,26 kg 
 14,40 x x x 14,19 14,09 
2 Alar Madilainen 1986 KJK Vike 13,26 7 ,26 kg 
 13,26 13,18 13,19 12,18 x - 
3 Rudolf Sten Tamberg 1997 KJK Vike 11,26 7,26 kg 
 x 10,67 10,58 11,26 x x 
4 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 10,52 7,26 kg 
 9,09 x 10,52 9,87 9,59 - 
5 Aivar Zarubin 03.10.1971 L-V SVK 10,31 7,26 kg 
 9,60 9,75 9,62 10,31 10,06 x 
6 Enno Plaat 31.03.1939 L-V SVK 9,80 4 kg 
 9,34 9,80 9,29 9,65 x x 
7 Vello Tafenau 10.04.1952 L-V SVK 9,78 5 kg 
 9,42 9,38 9,78 9,26 x x 
8 Uudo Kruusimägi 09.07.1955 L-V SVK 9,60 6 kg 
 8,60 8,83 9,60 9,10 7,92 8,92 
9 Karl Tamberg 29.10.1945 L-V SVK 8,28 5 kg 
 x 7,93 8,28 7,79 8,04 7,79 
10 Arnold Kalvik 06.02.1923 Tamsalu vald 6,90 3 kg 
 6,90 6,62 6,71 6,60 6,37 6,79 
VA Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn SVK 11,62 4 kg 
 11,25 11,62 x x 10,68 10,91 
 
Meesveteranide kuulitõuge 
1 Arvi Lepp 26.09.1969 L-V SVK 14,40 7,26 kg 
 14,40 x x x 14,19 14,09 
2 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 10,52 7,26 kg 
 9,09 x 10,52 9,87 9,59 - 
3 Aivar Zarubin 03.10.1971 L-V SVK 10,31 7,26 kg 
 9,60 9,75 9,62 10,31 10,06 x 
4 Enno Plaat 31.03.1939 L-V SVK 9,80 4 kg 
 9,34 9,80 9,29 9,65 x x 
5 Vello Tafenau 10.04.1952 L-V SVK 9,78 5 kg 
 9,42 9,38 9,78 9,26 x x  
6 Uudo Kruusimägi 09.07.1955 L-V SVK 9,60 6 kg 
 8,60 8,83 9,60 9,10 7,92 8,92 
7 Karl Tamberg 29.10. 1945 L-V SVK 8,28 5 kg 
 x 7,93 8,28 7,79 8,04 7,79 
8 Arnold Kalvik 06.02.1923 Tamsalu vald 6,90 3 kg 
 6,90 6,62 6,71 6,60 6,37 6,79 
VA Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn SVK 11,62 4 kg 
 11,25 11,62 x x 10,68 10,91 
 
Meeste kettaheide 
1 Arvi Lepp 26.09. 1969 KJK Vike 44,50 2 kg 
2 Alar Madilainen 1986 KJK Vike 38,65 2 kg 
3 Joonas Erik Ojala 1997 KJK Vike 34,09 2 kg 
4 Neeme Nõlvak 27.05.1974  33,97 2 kg 
5 Meelis Kari 17.07.1970 KJK Vike 33,59 2 kg 



6 Rudolf Sten Tamberg 1997 KJK Vike 31,20 2 kg 
7 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 24,80 2 kg 
8 Uudo Kruusimägi 09.07.1955 L-V SKV 27,10 1,5 kg 
9 Karl Tamberg 29.10.1945 L-V SVK 27,05 1 kg 
10 Arnold Kalvik 06.02.1923 Tamsalu vald 12,88 1 kg 
VA Martin Moldau 09.01.1998 KJK Vike 48,01 1,5 kg 
VA Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn SVK 39,62 1 kg 
 
Meesveteranide kettaheide 
1 Arvi Lepp 26.09. 1969 KJK Vike 44,50 2 kg 
2 Neeme Nõlvak 27.05.1974  33,97 2 kg 
3 Meelis Kari 17.07.1970 KJK Vike 33,59 2 kg 
4 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 24,80 2 kg 
5 Uudo Kruusimägi 09.07.1955 L-V SVK 27,10 1,5 kg 
6 Karl Tamberg 29.10.1945 L-V SVK 27,05 1 kg 
7 Arnold Kalvik 06.02.1923 Tamsalu vald 12,88 1 kg 
VA Erni Nõmm 10.06.1941 Tallinn SVK 39,62 1 kg 
 
Naiste 100 m 
1 Johanna Ilves 05.04.1999 KJK Vike 12,77 -0,2 
2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 12,92 -0,2 
3 Laura Ong 08.04.2000 KJK Vike 13,49 -0,2 
4 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 13,57 -0,2 
5 Kirke Külmhallik 2000 Kadrina KK 13,95 -0,2 
6 Jennifer Veismann 17.12.2000 KJK Vike 14,27 -0,2 
VA Helen Loik 22.02.1994 Audentese SK 12,79 -0,2 
VA Pihna Drobot 31.05.1999 Atleetika 13,81 -0,2 
 
Naiste 800 m 
1 Elery Zadonski 1998 KJK Vike 2.26,69 
2 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 2.35,09 
VA Ketlin Kivi 28.01.1995 Leksi 44 2.21,45 
VA Kristina Andronova 22.12.2001 Atleetika 2.42,28 
VA Viktoria Antipova 20.06.2000 Atleetika 3.08,14 
 
Naiste kõrgushüpe 
1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 1,65 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
2 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xo xxx 
3 Maris Martinson 29.12.1998 KJK Vike 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xxx 
 
Naiste kaugushüpe 
1 Maris Martinson 29.12.1998 KJK Vike 5,04 
 x 4,77 5,04 4,91 4,97 4,89 
 -0,3 -0,7 +0,5 +1,6 +1,2 -3,5 
2 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike 5,02 
 x 5,02 x x x x 
 +1,3 +1,1 +1,7 +2,4 +3,2 +2,4 
3 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 4,84 
 4,62 x 4,82 4,84 4,81 4,72 
 +0,5 +1,4 +1,3 +1,4 +0,9 -0,5 
4 Laura Ong 08.04.2000 KJK Vike 4,40 
 x 4,23 x 4,40 4,32 x 
 +1,1 +1,9 -0,4 -0,9 +1,3 +1,8 
VA Anastasia Lobatšova 03.04.1999 Atleetika 4,92 
 4,67 4,50 x 4,92 4,62 2,98 
 +0,6 +0,3 -1,4 +0,7 -0,2 -2,4 
 



Naiste kuulitõuge 
1 Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 12,44 4 kg 
 11,94 x 11,92 12,43 11,83 12,44 
2 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 12,19 4 kg 
 11,11 12,19 12,17 11,56 x 11,98  
 
Naisveteranide kuulitõuge 
1 Anne Hallik 01.08.1944 L-V SVK 7,63 3 kg 
 6,90 7,30 x 6,62 7,04 7,63 
 
Naiste kettaheide 
1 Maili Tannbaum 25.03.1981 Väike-Maarja 27,85 1 kg 
2 Marie-Helene Saaver 06.10.2001 Rakvere RG 24,88 1 kg 
3 Anne Hallik 01.08.1944 L-V SVK 15,08 1 kg 
 
Naisveteranide kettaheide 
1 Anne Hallik 01.08.1944 L-V SVK 15,08 1 kg 
 

II PÄEV 
 
Meeste 400 m 
1 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 KJK Vike 53,73 
2 Mihkel Holzmann 22.02.1999 KJK Vike 55,24 
3 Rainer Liinve 03.06.2001 Rakvere G 59,48 
4 Sander Jesin 10.02.2000 Rakvere G 1.00,27 
 
Meeste 3000 m 
1 Taavi Kilki 28.07.1995 KJK Vike 9.16,35 
2 Risto Põlluste 18.04.1995 KJK Vike 9.33,80 
3 Ragnar Piirjõe 1996 KJK Vike 9.48,37 
4 Rainer Bõkov 16.01.1998 KJK Vike 11.14,56 
5 Andres Sune 24.09.1959 L-V SVK 10.21,29 
 
Meesveteranide 3000 m 
1 Andres Sune 24.09.1959 L-V SVK 10.21,29 
 
Meeste teivashüpe 
1 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 3,00 
 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 
 o xo o o xxx 
2 Aleks Malm 2002 KJK Vike 2,50 
 2,30 2,40 2,50 2,60  
 o xxo xo xxx 
VA Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa 2,80 
 2,60 2,70 2,80 2,90 
 xo o o xxx 
 
Meesveteranide teivashüpe 
VA Verner Friberg 30.04.1948 Läänemaa 2,80 
 2,60 2,70 2,80 2,90 
 xo o o xxx 
 
Meeste kolmikhüpe 
1 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 KJK Vike 13,25 
 13,09 13,25 13,23 x - - 
 +1,7 -0,0 +1,4 -0,6 
VA Igor Syunin 04.12.1990 TÜ ASK 15,20 
 15,20 x x x 15,15 x  
 +2,3 +0,4 +3,6 -0,6 +0,2 +0,4 
VA Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 12,23 
 12,23 12,07 11,91 11,46 12,20 11,96 
 +3,1 0,0 +2,8 +1,7 -0,9 +0,1 
 



VA  Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11,44 
 x 11,27 11,44 x x x 
 +3,9 +0,4 +0,9 +1,3 +0,2 +0,1 
VA Ivan Barsukov 05.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 11,40 
 x x x 10,30 10,68 11,40 
 +3,6 -0,1 +1,9 +3,3 +0,3 -0,1 
VA Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP 11,12 
 x 10,99 11,12 10,97 11,08 11,12 
 +4,1 +0,7 +4,1 +2,1 +0,4 +0,4 
 

Meesveteranide kolmikhüpe 
VA Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP 11,12 
 x 10,99 11,12 10,97 11,08 11,12 
 +4,1 +0,7 +4,1 +2,1 +0,4 +0,4 
 

Meeste vasaraheide 
1 Toomas Kesküla 02.02.1995 KJK Vike 39,15 7,2 kg 
2 Karl Tamberg 29.10.1945 L-V SVK 27,32 5 kg 
VA Reino Loorits 19.06.1996 KJK Vike 40,36 6 kg 
VA Ken Saaver 13.01.1997 KJK Vike 35,93 6 kg 
VA Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 42,54 5 kg 
  

Meesveteranide vasaraheide 
1 Karl Tamberg 29.10.1945 L-V SVK 27,32 5 kg 
VA Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 42,54 5 kg 
 

Meeste odavise 
1 Alar Madialinen 12.05.1986 KJK Vike 56,87 800 g 
2 Oliver Eding 04.07.1991 KJK Vike 56,64 800 g 
3 Andres Alla 19.05.1996 KJK  Vike 49,86 700 g 
4 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 49,30 700 g 
5 Meelis Kari  17.07.1970 L-V SVK 49,05 800 g 
6 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 43,11 800 g 
7 Toomas Kesküla 02.02.1995 KJK Vike 42,33 800 g 
8 Vello Tafenau 10.04.1952 Vinni 26,15 600 g 
VA Andrei Morozov 05.03.1972 Atleetika 44,44 800 g 
VA Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 39,85 600 g 
VA Taavi Valdlo 24.06.1950 Tallinna SVK 37,25 600 g 
VA Tiit Tolmats 12.07.1953 Tallinna SVK 27,04 600 g 
 

Meesveteranide odavise 
1 Meelis Kari  17.07.1970 L-V SVK 49,05 800 g 
2 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 43,11 800 g 
3 Vello Tafenau 10.04.1952 Vinni 26,15 600 g 
VA Andrei Morozov 05.03.1972 Atleetika 44,44 800 g 
VA Lembit Talpsepp 03.09.1950 Tallinna SVK 39,85 600 g 
VA Taavi Valdlo 24.06.1950 Tallinna SVK 37,25 600 g 
VA Tiit Tolmats 12.07.1953 Tallinna SVK 27,04 600 g 
 

Meesveteranide raskusheide 
1 Arvi Lepp 26.09.1969 L-V SVK 10,30 15,88 kg 
2 Vello Tafenau 10.04.1952 Vinni Vald 9,86 9,08 kg 
3 Karl Tamberg 29.10.1945 L-V SVK 9,31 9,08 kg 
4 Raivo Tribuntsov 30.05.1971 Rakvere 6,57 15,88 kg 
 

Naiste 400 m 
1 Laura Ong 08.04.2000 KJK Vike 1.03,12 
2 Kirke Külmhallik 2000 Kadrina KK 1.05,84 
3 Maris Martinson 29.12.1998 KJK Vike 1.06,03 
4 Helle Tuhkla 09.11.1965 L-V SVK 1.10,83 
5 Luule Laidro 1945 L-V SVK 1.57,10 
VA Diana Drobot 31.05.1999 Atleetika 1.06,15 
VA Anne Niin 01.12.1994 SK Fortis 1.10,31 
VA Sofia Marlene Haug 27.01.2002 SK Kalev 1.13,03 



 
Naisveteranide 400 m 
1 Helle Tuhkla 09.11.1965 L-V SVK 1.10,83 
2 Luule Laidro 1945 L-V SVK 1.57,10 
 
Naiste 1500 m 
1 Elery Zadonski 1998 KJK Vike 5.18,57 
 
Naiste kolmikhüpe 
1 Grete Õunas 24.03.1992 KJK Vike 10,71 
 x x 10,28 10,71 x 10,68 
 +2,4 +4,8 +0,6 +1,9 +0,4 -0,4 
2 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike 10,04 
 x 9,93 10,04 x x x 
 +2,3 +3,2 -0,7 +2,8 +0,9 +1,3 
VA Anastasia Lobatšova 03.04.1990 Atleetika 10,40 
 10,05 9,31 10,00 10,40 10,36 10,12 
 +3,3 +1,3 -0,7 +2,3 +0,2 +1,6 
 
Naiste vasaraheide 
1 Brita Saar 1995 KJK Vike 33,83 4 kg 
VA Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 37,95 2 kg 
VA Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 37,74 4 kg 
VA Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 22,58 3 kg 
 
Naisveteranide vasaraheide 
VA Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 37,95 2 kg 
VA Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 37,74 4 kg 
VA Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 22,58 3 kg 
 
Naiste odavise 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 34,73 600 g 
VA Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 18,64 400 g 
 
Naisveteranide odavise 
VA Helvi Erikson 02.11.1939 Tallinna SVK 18,64 400 g 
 
Naisveteranide raskusheide 
VA Lilian Sepp 19.12.1967 Tallinna SVK 10,00 9,07 kg 
VA Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinna SVK 8,31 5,45 kg 
 
 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


